
UCHWAŁA NR 189/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3; w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł;  

2) zwiększa się plan wydatków w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
1 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079B43C-D2EA-4EC0-9B0A-B5717FBED4D3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

umożliwią wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej pracownikom Gminnego Żłobka BAJKOWA 
KRAINA. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6079B43C-D2EA-4EC0-9B0A-B5717FBED4D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 189/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


